



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL FOOD HOLDING A/S
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Mark Rokkedal

CVR-NR. 33 64 76 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Food Holding A/S Nymøllevej 126B, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 64 76 89 Stiftet: 10. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datter- og associeret virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er medejer af Rokkedahl Food ApS, som måles til kostpris og er indregnet til ialt 26.970 tkr. Rokkedahl Food ApS driver et af Danmarks mest moderne kyllingeslagterier og ejes sammen med en af Skandinaviens største operatører indenfor slagtning og distribution af kyllinger. Rokkedahl Food ApS har underskud i regnskabsåret 2021 og egenkapitalen ultimo 2021 udgør 1.090 tkr.

Som følge af ovenstående er der en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelen i Rokkedahl Food ApS. Driften i Rokkedahl Food ApS er positiv i 2022, og den overskudsgivende drift forventes at styrke egenkapitalen i løbet af 2022. Grundet ledelsens fortsatte positive forventninger til den fremtidige indtjening er der ikke foretaget nedskrivning af den bogførte værdi af kapitalandelen på 26.970 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.053 tkr. før skat og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	4.324.821	3.493.270
Eksterne omkostninger.....		-80.611	-36.783
DRIFTSRESULTAT.....		4.244.210	3.456.487
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.190.802	-1.075.993
RESULTAT FØR SKAT.....		3.053.408	2.380.494
Skat af årets resultat.....	3	263.091	244.809
ÅRETS RESULTAT.....		3.316.499	2.625.303
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.324.821	1.958.776
Overført resultat.....		-1.008.322	666.527
I ALT.....		3.316.499	2.625.303

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.253.490	6.928.669
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		26.970.487	24.688.695
Finansielle anlægsaktiver.....	5	38.223.977	31.617.364
ANLÆGSAKTIVER.....		38.223.977	31.617.364
Udskudte skatteaktiver.....		0	73.224
Andre tilgodehavender.....		0	2.877
Tilgodehavende selskabsskat.....		336.315	188.437
Tilgodehavender.....		336.315	264.538
Likvide beholdninger.....		4.753	2.763
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		341.068	267.301
AKTIVER.....		38.565.045	31.884.665
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.953.838	6.878.669
Overført resultat.....		336.315	94.985
EGENKAPITAL.....		10.790.153	7.473.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.344.531	2.034.800
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.424.545	22.376.211
Anden gæld.....		5.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.774.892	24.411.011
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.774.892	24.411.011
PASSIVER.....		38.565.045	31.884.665
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	6.878.669	94.985	7.473.654
Forslag til resultatdisponering.....		4.324.821	-1.008.322	3.316.499
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-1.249.652	1.249.652	0
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	9.953.838	336.315	10.790.153

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.324.821	1.958.776	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	1.534.494	
	4.324.821	3.493.270	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.190.765	1.075.960	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	37	33	
	1.190.802	1.075.993	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-336.315	-188.437	
Regulering af udskudt skat.....	73.224	-56.372	
	-263.091	-244.809	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....		38.742	
Kostpris 31. december 2021.....		38.742	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		38.742	
Afskrivninger 31. december 2021.....		38.742	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	50.000	24.688.695	
Tilgang.....	0	2.281.792	
Kostpris 31. december 2021.....	50.000	26.970.487	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	6.878.669	0	
Årets resultat.....	4.324.821	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	11.203.490	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	11.253.490	26.970.487	

NOTER
Note
Eventualposter mv.
6
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. Mellemværende med pengeinstitut udgør på koncernniveau i alt 79.045 tkr. pr. 31. december 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Selskabet har pantsat anparter, nominelt 50 tkr. i datterselskab og nominelt 100 tkr. i associeret selskab, til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet udgør 920 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	5.000

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling
8

Selskabet er medejer af Rokkedahl Food ApS, som måles til kostpris og er indregnet til ialt 26.970 tkr. Rokkedahl Food ApS driver et af Danmarks mest moderne kyllingeslagterier og ejes sammen med en af Skandinaviens største operatører indenfor slagtning og distribution af kyllinger. Rokkedahl Food ApS har underskud i regnskabsåret 2021 og egenkapitalen ultimo 2021 udgør 1.090 tkr.

Som følge af ovenstående er der en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelen i Rokkedahl Food ApS. Driften i Rokkedahl Food ApS er positiv i 2022, og den overskudsgivende drift forventes at styrke egenkapitalen i løbet af 2022. Grundet ledelsens fortsatte positive forventninger til den fremtidige indtjening er der ikke foretaget nedskrivning af den bogførte værdi af kapitalandelen på 26.970 tkr.

Koncernregnskab
9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	10

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
